СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 ноября 2021г.                            г. Конаково                                              № 193

О согласовании передачи в собственность субъекта Российской Федерации – Тверской области моста через реку Донховка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково  Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
[bookmark: sub_10]1. Согласовать передачу в государственную собственность субъекта Российской Федерации – Тверской области, объектов недвижимого имущества:
· Мост через реку Донховка площадью 689,5 кв.м., с кад. № 69:43:0000000:886, местоположение: Тверская область, Конаковский муниципальный район, гп г Конаково, г. Конаково, ул. Свободы – ул. Энергетиков.
[bookmark: sub_11]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак